АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я ЖЕ Н ИЕ

управления администрации Кировского муниципального района в рамках
осуществления полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на 2020 год.

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса РФ, на основании

Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля

утвержденного постановлением от 03.08.2018г. № 171 «Об утверждении

11орядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»:

1. Утвердить План проведения проверок финансового управления

администрации Кировского муниципального района в рамках осуществления

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере

бюджетных правоотношений на 2020 год.

2. План проведения проверок финансового управления администрации

Кировского муниципального района в рамках осуществления полномочий по

внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных

правоотношений на 2020 год разместить на официальном сайте администрации

Кировского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника финансового управления администрации Кировского

муниципального района (Ю.Н. Игнатова).

13. а . 1019 п. Кировский

Об утверждении Плана проведения проверок финансового

1 лава Кировского муниципального
района - глава администрации Кировског
му ни ципального райо!iа И.И. Вотяков

to
УТВЕРЖДАЮ

Глава Кировского
иципального района

И.И. Вотяков

2019 года

№
п/п

ПЛАН
проведения проверок финансового управления администрации Кировского муниципального района в рамках

осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных
_____ __________________  _____ правоотношений на 2020 год
Предмет контрольного мероприя тия 11аименованис объекта

контроля

Проверка начисления и выплаты
заработной платы, правомерность
применяемых выплат стимулирующего
и компенсационного характера

ИНН
объекта

контроля
Мун и ципальное бюджетное
образовательное
учреждение «Средняя
ооп ̂ образовательная
школа с. 11авло-Федоровка
Кировского района»______

2516000992

Адрес
местонахождения
объекта контроля

Проверяемый
период

692081,
Приморский кр..
Кировский район,
с Павло-Федоровка ул.
Школьная 6

2018-2019

Месяц начала
проведения

январь

Проверка исполнения бюджетного
законодательства в части
обоснованности цены контрактов,
заключенных в 2019 году, в том числе
обоснованности пены поставляемых
продуктов питания.

Мун и ни пальное бюджетное
образовательное
учреждение «Основная
общеобразова i ел ьная
школа с. Уссурка

2516003464

Кировского района»
Полнота и достоверность отчетности о
реализации муниципальной программы
(ст.269.2 БК РФ) «Развитие физической
культуры и спорта в Кировском
муниципальном районе на 2018-2022»

Администрация
Кировского
муниципального района

692088. Приморский
кр. Кировский район,
с. Уссурка ул.
Школьная 6

2019 год март

2516002848 692091. Приморский 2018-2019 год апрель
к р. К и ровс кий райо н.
пгт. Кировский ул.
Совет ская 57

4 Соблюдение положений ч.8 ст.99
Федерального закона от 05.04.2013 №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и
муниципальных нужд», иных
нормативных правовых актов о
контрактной системе в сфере закупок-
РФ при размещении заказов для
муниципалЫ!ых нужд.

Администрация
Кировского
муниципального района

2516605839 692091, Приморский
кр. Кировский район,
пгг. Кировский ул.
Советская 57

2019 год май

5 Проверка целевого и эффективного
использования бюджетных средств

А дм и н истрация Руновского
сельского поселения

2516605821 692098, . Приморский
кр. Кировский район,
с. Руновка ул.
Кооперативная 21

2019 год июль

_____

Проверка исполнения бюджетного
законодательства в части
обоснованности иены контрактов,
заключенных в 2019 году, в том числе
обоснованности цены поставляемых
продуктов питания.

Муниципальное бюджетное
дошкольное
образовательное
учреждение «Детский сад
-Чо 2 пгг. Кировский
Кировского района»

2516003506 692091. Приморский
кр, Кировский район,
пгг. Кировский
ул. Ленинская 35

2019 год октябрь

Начальник финансового управления
администрации Кировского муниципального района 10.11. Игнатова